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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31910017T

2. Data e Regjistrimit 10/07/2023
3. Emri i Subjektit La Bless Venire
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rr “Komuna e Parisit” ZK 8260, NP 
6/366+1-56, Njesia Bashkiake Nr 5, Tirane. 
500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit • Sherbimi e ndermjetesimi ne punesim, informim per 

vende te lira te punes, keshillim dhe orientim per pune dhe 
profesion, informacion dhe udhezime per punesim, vleresim 
te nevojave, zhvillim te karrieres apo te profesionit, 
metodika per punesim. Sherbime ndermjetesimi ne te dy 
kahet per punedhenesin por edhe per punemarresin, apo 
sherbime ndermjetesimi te pa lidhura ngushtesisht me 
çeshtjet e vetem punesimit etj. Sherbime per punedhenesin, 
kryesisht informacion per tregun e punes, sherbime te ofrimit 
te kandidateve te mundshem per rekrutim ne pune, 
informacion per programet e ndryshme te tregut te punes etj.  
• Veprimtari ne fushen e punesimit ne Republiken e 
Shqiperise dhe vende te tjera, rekrutimin e punetoreve te 
huaj nga vende te tjera, vende te ndryshme te botes, per 
profesione te ndryshme, si ne industrine e hotelerise turizem, 
bar restorant, ndertim, sherbime te ndryshme familjare, 
komplekse sportive dhe palester, rrobaqepesi, etj pa u 
kufizuar vetem ne to, si dhe çdo veprimtari tjeter ekonomike 
qe do te konsiderohet e nevojshme dhe e dobishme qe nuk 
bie ndesh me legjislacionin ne fuqi, si dhe punesimi i 
shtetasve shqiptare ne vende te ndryshme sipas aftesive dhe 
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cilesive te tyre profesionale. Konsulence dhe asistence e 
specializuar ne fushat e sipercituara per problemet e 
punesimit.  • Sherbimet ne fushen e emigracionit. Nen kete 
percaktim ofrojme keshillim dhe ndermjetesim ne punesim 
ne kuader te percaktimeve te legjislacionit per te huajt, i cili 
rregullon regjimin e hyrjes, te qendrimit, punesimit, trajtimit 
dhe te daljes se te huajve nga Republika e Shqiperise.  •

Hapja e qendrave te rekreacionit, te estetikes, 
trajtimit te lekures dhe trupit, per masazhe, spa, mirembajtje 
trupore, fitness, e te tjera te kesaj natyre.  • Import-Eksport, 
tregtim te mallrave, qe kane te bejne me aktivitetin e 
mesiperm.  Per ushtrimin e veprimtarise se saj, shoqeria 
mund te hape njesi sherbimi brenda dhe jashte vendit duke 
bashkepunuar me persona fizike dhe juridike vendas dhe te 
huaj.  Duhet te konsiderohet e perfshire ne objektin e 
shoqerise, kryerja e çdo veprimtarie tjeter te ngjashme, te 
lidhur, te nevojshme ose te dobishme per zhvillimin e 
veprimtarise se mesiperme, si per vete, ashtu dhe per llogari 
te te treteve. 
Natasya Wahyu Prativi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2023                Deri: 07/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Natasya WahyuPrativi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: nathasyapratiwi12@gmail.com  
Telefon: 0682610646  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-151165-07-23

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=656085F7-1420-4EF1-8B52-57506AAE97EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4ECF778-7585-4E17-B62D-C8620A5768E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F9EF51A-6B25-485A-83EC-FF8EFAE9C911
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 27/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


